UBND HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	   PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	____________________________
	________________________________________

	Số : 1621 /VP-GDĐT
V/v Triển khai chế độ báo cáo thống kê công tác dân tộc
	Củ Chi, ngày 14  tháng  11  năm 2016

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH và THCS

Thực hiện Công văn số 975/UBDT-KHTC ngày 07 tháng 10 năm 2015 của Ủy ban Dân tộc và Công văn số 11381/VP-NCPC ngày 20 tháng 10 năm 2016 của Ủy ban nhân dân Thành phố về triển khai chế độ báo cáo thống kê công tác dân tộc theo Thông tư số 03/2015/TT-UBDT ngày 15 tháng 12 năm 2015 của Ủy ban Dân tộc.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị cung cấp số liệu báo cáo theo mẫu đính kèm. Hạn chót gửi báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện trước 11 giờ 30 ngày 15/11/2016. (Sáng thứ ba).
File gửi qua địa chỉ mail: pgdcuchi@moet.edu.vn
Văn bản gửi có xác nhận của Ban Giám hiệu trường gửi trực tiếp cho Đ/c Minh Tâm (P. Vi tính).
Đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị nghiêm túc thực hiện theo yêu cầu của văn bản ./.

	Nơi nhận:

- Như trên:

- Lưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Thị Loan